
smi. č. : 15/OVZ/2^/i<ii?. Spol.
4078512 - 2026591

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

(finanční zvýhodnění)

uzavřena mezi

ODBĚRATELEM
Název:

Sídlo:

IČ:

Fakulbií nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostraua-Poruba

-??^?-^-------------___________.... J^^^^^^^

Zřizovací listina MZCR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

Zastoupena:

Kontaktní osoba:

MUDr. Jiří Hauriant, MHA, ředitel FN Ostrava

DODAVATELEM

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

Spisová značka: C 4711

Jednající:

a

Johnson &Johnson, s. r. o.

Walterow náměstí 329/1, Praha, Jinonice 158 00

zíi^oz5.
______________ 

^7rD ic:^ Ť
vedená u Městského soudu v Praze

Ing. Michala Malát, MHA

je plátcem DPH

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout finanční zvýhodnění odběrateli
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy za odběr zboží uvedeného v příloze č. 1 (dále jen "zbožf)
za rozhodné období Qak je tento pojem definován níže) (dále jen " finanční zvýhodnění"), za
předpokladu, ze výše obratu (jak je tento pojem definován níže) za rozhodné období dosáhne
minimálně částku definovanou vpřfloze č. 1 této smlouvy, a to způsobem a za podmínek
ujednaných v přHoze č. 1 smlouvy. Pokud je v přUoze 6. 1 uvedeno více úrovni obratu postačí,
pokud výše obratu dosáhne alespoň nejnižší tam uvedené částky, přičemž dodavatel poskytne
odběrateli pouze finanční zvýhodnění ujednané pro nejvyšší dosaženou výši obratu.

2. Rozhodným obdobím pro posouzeni vzniku nároku na finanční zvýhodněnf je příslušný kalendářní
rok dle specifikace uvedené v příloze 6. 1 smlouvy (dále jen "rozhodné období").

3. Obratem se rozumí součet kupních cen bez DPH uvedených na jednotlivých fakturách, kterými
budou vyúčtovány dodávky zboží, které odběratel nakoupí od dodavatele v průběhu rozhodného
období (dále jen "obrat").

4. Pokud budou podmínky pro poskytnuti finančního zvýhodnění za rozhodné období splněny,
finanční zvýhodnění bude vyúčtováno do 30 dnů po skončení příslušného kalendářního roku a
vyplaceno do 30 dnů po vyúčtování.

5. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli finanční zvýhodněni dle přiohy é. 1 smlouvy
poukázáním příslušné částky na bankovní účet odběratele nebo vzájemným započtením závazků
a pohledávek. Finanční zvýhodněni je splatné na základě opravného daňového dokladu
vystaveného ke dni vzájemného odsouhlasení, a to nejpozději do posledního kalendářního dne
měsíce následujícího po skončeni daného kalendářního roku se splatností 30 dni od data
vystavení. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum vzájemného odsouhlasení. Opravný
daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle platné legislativy, především zákona 6.



smi. é. : 15/OVZ/^te$-Spol.
4078512' -2026591

235/2004 Sb. v platném znění. K základu daně na opravném daňovém dokladu bude připočtena
zákonná sazba DPHodpovIdajicf původnímu plněni. Přílohou opravného daňového dokladu bude
seznam původních daňových dokladů, ze kterých se finanční zvýhodněni počítá. V případě, že
doklad nebude splňovat veškeré náležitosti dle platné legislativy, bude vrácen dodavateli
k přepracováni se lhůtou opravy do 5 pracovních dní od odeslání, splatnost dokladu se v tomto
případě ovšem neprodlužuje.
Odběratel bere na vědomi, že vznik nároku na finanční zvýhodněni je podmíněn skutečnosti, že
odběratel nebude k poslednímu dni rozhodného obdobi v prodleni s úhradou svých závazků vůči
dodavateli. Pokud bude odběratel v prodlení dle předchozí věty, vznikne odběrateli nárok na
finanční zvýhodnění až v okamžiku úplného uhrazeni závazků vůči dodavateli, ohledně kterých
byl v prodlení k poslednímu dni rozhodného období.

II. Další ujednání

Smluvní strany berou na vědomi, že poskytováni finančního zvýhodněni dle této smlouvy musí být
průběžně posuzováno z hlediska souladu se soutěžními pravidly dle zákona 6. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů ("zákon") a/nebo dle článků 101 a 102
Smlouvy o fungováni Evropské unie ("smlouva o EU"). V případě, že tato smlouva nebo její část
bude v rozporu se zákonem a /nebo se smlouvou o EU, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
od této smlouvy odstoupit.

Nárok na poskytováni finančního zvýhodněni dle této smlouvy se vztahuje pouze na bonusové zboží
definované v příloze é. 1 smlouvy, ve vztahu ke kterému dodavatel jako prodávající nemá takové
postaveni na příslušném relevantním trhu, které by mohlo být považováno za dominantní ve smyslu
zákona a/nebo smlouvy o EU.

Smluvní strany sezdrží veškerého jednání zakázaného národními či jinými protikorupéními předpisy
(dále jen "Protikorupčni předpisy"), jež se mohou vztahovat na jednu nebo obě smluvní strany.
Aniž bytím bylo dotčeno výše uvedené, zdrži se obě smluvní strany jakýchkoli přímých či nepřímých
plateb, nabídek nebo převodů jakýchkoli hodnot a závazků 6i příslibů jakýchkoli plateb, nabídek
nebo převodů jakýchkoli hodnot ve prospěch představitele 6i zaměstnance veřejné správy,
představitele politické strany, kandidáta na politickou funkci, či jakékoliv třetí strany v souvislosti s
předmětem této smlouvy prováděných způsobem, který by představoval porušení Protikorupčních
předpisů.

Odběratel bere na vědomi a souhlasí s tím, že dodavatel je oprávněn poskytnout kterékoli
společnosti ze Skupiny Johnson & Johnson tuto smlouvu a jakákoli data 6i informace, které získala
od odběratele v souvislosti s plněním této smlouvy. "Skupina Johnson & Johnson" zahrnuje (i)
jakoukoli společnost přímo či nepřímo ovládanou dodavatelem, (ii) jakoukoli společnost přímo či
nepřímo ovládající dodavatele a (iii) jakoukoli společnost přímo či nepřímo ovládanou dodavatelem
prima či nepřímo ovládajici dodavatele.

Dodavatel a/nebo odběratel se mohou stát správci určitých osobních údajů v souvislosti s touto
smlouvou, například při úkonech souvisejících s uzavřením, administraci a/nebo plněním této
smlouvy a/nebo při dodávkách zboží nebo služeb a/nebo jejich údržbě, opravě nebo servisu.
Dodavetel může navíc vystupovat v pozici správce osobních údajů v rozsahu nezbytném pro plnění
svých povinnosti vyplývajících z příslušných právních předpisů upravujících oblast zdravotnických
prostředků, zejména, ale ne výhradné, při úkonech v oblasti šetřeni nežádoucích příhod
zdravotnických prostředků a při předávání informací s tím souvisejících a/nebo v souvislosti se
stížnostmi na dodávané zboží nebo služby. Smluvní strany souhlasí se zpracováním těchto
osobních údajů v souladu s ustanoveními příslušných právnfch předpisů upravujících ochranu
osobních údajů a zavazuji se poskytnout si vzájemnou přiměřenou součinnost při zpřístupňováni
příslušných pravidel o zpracování osobních údajů příslušným subjektům údajů, pokud to bude s
ohledem na dané okolnosti nezbytné.

Dodavatel je oprávněn poskytování finančního zvýhodněni podle této smlouvy, s ohledem na průběh
vzájemné spolupráce, kdykoliv ukončit.



smi. č. : 15/OVZ/2^/a5-Spol.
4078512-2026591

II. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. Smlouvu je možné
vypovědět i bez uvedeni důvodů s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Tuto smlouvu lze měnit 6i doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.

3. Tato smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.

4. Tato smlouva se řídi úpravou dle žák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. Odběratel se zavazuje provést toto
zveřejnění s výjimkou přUohy 6. 1, neboť se jedná o vzorec a výpočet, resp. způsob kalkulace, na
který se nevztahuje povinnost uveřejněni a obsahuje obchodní tajemství dle § 504 zákona é.
89/2012 Sb" občanský zákoník.

Příloha: 1. Výpočtová přfloha

V Ostravě, dne

MUDr. JI-riHavrlant
Datum: 2024,02.21
16:23:40+01'00'

MUDr. Jiň Havriant, MHA
ředitel FN Ostrava

V Praze, dne

OK; cn=ln9, Michali Má U l MHA, c-CZ,
o=Johnsoň & Jotíťi^ofl, i. r,o"

giuenName-M lehala, s n=Malit,
serialNumber=ICA . 1MS729Í

Rsison^ tam appťovinQ t his documen^
Date^ 2024. 02. 1908-56^0+0 TOČ'

Adobe Aeroba! fleaderversion,
2030.013.20064

Ing. Michala Malát, MHA
jednatelka Johnson&Johnson, s. r. o.



smi. č. : 15/OVZ/^<a-Spol.
4078512'-2026591

Příloha č. 1 - Výpočtová příloha



smi. 6. : 15/OVZ/2$/i??.Spol.
4078512'-2026591

V Ostravě, dne V Praze, dne

ON. ciidng Mithala MalitMHA. i^CZ.
o<tohn5on&jDhi5on. s.i^
ghieiiNamssMťtula. !n=MaUt.
liilllNuinbsP -O-1045739}

Rťason; l am approvlng thks dďcumenr
DitťM;flď;-190a:5?:)S+0)W
Adobe Acrotiat Readerwrsnn:
2020.013.30(164

MUDr. Jiří Hawlant, MHA
ředitel FN Ostrava

Ing. Michala Malát, MHA
jednatelka Johnson &Johnson, s. ro.




